菖

商政办文 2014 24号

商丘市人民政府办公室

关于成立商丘市公务用车制度改革

领导小组的通知

各县 区 人民政府 市人民政府各部门

为加强对我市公务用车制度改革的组织领导 确保改革扎实

有序推进 根据 中共中央办公厅国务院办公厅印发 关于全面

推进公务用车制度改革的指导意见 的通知 河南省人民政

府办公厅关于成立河南省公务用车制度改革领导小组的通知 精

神 市政府决定成立商丘市公务用车制度改革领导小组 现将领

导小组组成人员名单通知如下

组 长 李公乐 代市长

菖 喑菖

副组长嗷史根治 喋常务副市长嗒

成 员嗷付元学 喋市发展改革委主任嗒

宋景民 喋市监察局局长嗒

陈书英 喋市财政局局长嗒

王 冰 喋市人力资源社会保障局局长嗒

姚文生 喋市审计局局长嗒

冯华亭 喋市政府国资委主任嗒

朱坤聚 喋市事管局局长嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市发展改革委菥付元学同

志兼任办公室主任菥

2014年10月13日

抄送嗷市委各部门喹市人大办公室喹市政协办公室喹军分区喹市中级

法院喹市检察院菥

商丘市人民政府办公室 2014年10月13日印发